
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 17 листопада 2020 року         №6 

 
Про покладання обов’язків із вчинення 

нотаріальних дій  на території Музиківської 
сільської ради 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови про надання повноважень  

на вчинення нотаріальних  дій , відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. 37 Закону України «Про нотаріат», керуючись п.2 Інструкції про порядок 
вчинення нотаріальних дій посадовими особами виконавчих комітетів сільських, 
селищних, міських рад народних депутатів України,  сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Покласти на секретаря виконавчого комітету Музиківської сільської ради Погрібну 

Людмилу Сергіївну виконання обов’язків по вчиненню нотаріальних дій на території сіл 
Музиківка, Висунці та Мірошниківка Музиківської сільської ради.  

2. На період відсутності секретаря виконавчого комітету Музиківської сільської ради 
Погрібної Людмили Сергіївни (відпустка, хвороба, відрядження, навчання та ін.) виконання 
обов’язків по вчиненню нотаріальних дій покласти на сільського голову Лейбзона Савелія 
Нолєвича. 

3. Покласти на старосту Східненського старостинського округу  Музиківської 
сільської ради Вову Тетяну Олександрівну  виконання обов’язків по вчиненню 
нотаріальних дій на території сіл Східне та Загорянівка Музиківської сільської ради.  

4. На період відсутності старости Східненського старостинського округу  
Музиківської сільської ради Вови Тетяни Олександрівни (відпустка, хвороба, відрядження, 
навчання та ін.) виконання обов’язків по вчиненню нотаріальних дій покласти на 
спеціаліста ІІ категорії з питань діловодства, звернень громадян та військового обліку 
Воробйову Альону Вікторівну. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Музиківського сільського 
голову Лейбзона С.Н.  

 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 


